
Contacto

Teléfono 918845259
Fax 918845292
Correo Electrónico secretaria@ayto-daganzo.org

Dirección Postal

Plaza de la Villa, 1
(28814) Daganzo de Arriba España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1365/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-03-2024 a
las 09:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Daganzo de Arriba
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-daganzo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wA30wykd15UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Limpieza de la red de saneamiento del polígono Los Frailes

Presupuesto base de licitación
Importe 13.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.743,8 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

POCESA, S.L.
Identificador empresa B85336667

http://www.ayto-daganzo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wA30wykd15UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.743,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1365/2024
Fecha de Formalización 14/03/2024

Motivación

Motivación por ser la oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/03/2024 a las 09:05

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=deg2Bs8ZdqYzjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000012884014 |  2024-000311827 | Fri, 15 Mar 2024 09:16:17:736 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7587606295235475370478604019106495467 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=deg2Bs8ZdqYzjChw4z%2FXvw%3D%3D

